PORTARIA Nº 979

de 02 de abril de 2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – O expediente na Câmara Municipal de Botucatu, no dia 07 de abril de 2004, quarta-feira, será até às 16 horas.

II – Designar todos os servidores para participarem de Palestra sobre “O Servidor Público”, que será promovida pela Ordem dos Advogados do Brasil, 25ª Subsecção.

III – Publique-se e cumpra-se.
Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS